

Product specifications

date:27/07/2021

Versie: H.001

Art. No. 180002.					
MAMIE BIO					
Bio fondant chocopasta 350 g					
Pâte à tartiner noire bio 350 g					
EAN		Stuk / pièce:3760020506698 Karton / carton :13760020506695			
intrastat		18069060			
Herkomst/ Origine/ Origin		Nederland / Pays-bas			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients		<u>Ruwe rietsuiker*</u>, <u>zonnebloemolie*</u>, <u>magere cacaopoeder*</u> 30%, emulgator: SOJAlecithine*, <u>Bourbon vanillepoeder*</u>. * producten uit de biologische landbouw. Kan sporen van melk, noten en lupine bevatten. Onderstreept: Ingrediënten die voldoen aan Fairtrade / Max Havelaar-normen: rietsuiker, magere cacaopoeder, Bourbon-vanillepoeder (65% van het totale gewicht). www.info.fairtrade.net. <u>Sucre de canne brut*</u>, <u>huile de tournesol*</u>, <u>poudre de cacao maigre*</u> 30%, émulsifiant : <u>lécithine de SOJA*</u>, <u>poudre de vanille Bourbon*</u>. *produits issus de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de lait, fruits à coque et lupin. Soulignés : Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar : sucre de canne, poudre de cacao maigre, poudre de vanille Bourbon (65% du poids total). www.info.fairtrade.net.			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value		Energie/ énergie/ energy		2304 kJ/554 kcal	
		Vetten/ graisse/ fat		38 g	
		- Verzadigd/ saturées/ saturated		6.2 g	
		Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		41.4 g	
		- Suiker/ sucre/ sugar		35.7 g	
		Eiwitten/ protéine/ protein		7 g	
		Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		9.4 g	
		Zout/ sel/ salt		0.05 g	
Allergenen/ allergènes/ allergens		 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	?
		 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
		 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
		 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfiten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
		 Soja/ Soja/ Soy	+	 Lupine/ Lupin/ Lupin	?
		 Melk/ Lait/ Milk	?	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
- :Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - :aanwezig/ contient/ present					



HYGIENA NV/SA
Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Fax: 03/778.14.13
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:27/07/2021

Versie: H.001

	- ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present																										
Productomschrijving/ description du produit/ product description	Smeerpasta met cacaoboter. Om te smeren op brood, bloemenbrood, pannenkoeken, wafels of beschuit. Kan ook worden gebruikt in cake- of chocoladetaartbereidingen. Pâte à tartiner au beurre de cacao bio. A tartiner sur du pain, pain des fleurs, crêpes, gaufres ou biscottes. Peut-être aussi utiliser dans les préparations de cake ou de tarte au chocolat																										
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	THT na productie: 14 maand DLUO après production : 14 mois																										
Verpakking/ Embalage/ Packaging	Poids net 350 gr Pack de 6 UVC barquette carton + film Caractéristiques du produit <table><tr><th colspan="2">Dimensions du produit par UVC</th></tr><tr><td>Profondeur en MM</td><td>84</td></tr><tr><td>Largeur en MM</td><td>69</td></tr><tr><td>Hauteur en MM</td><td>107</td></tr><tr><td>Poids brut en GR</td><td>560</td></tr></table> Logistique <table><tr><th colspan="2">Palettisation</th></tr><tr><td>Nbre d'UVC par colis</td><td>6</td></tr><tr><td>Nbre colis/couche</td><td>21</td></tr><tr><td>Nbre couche/palette</td><td>10</td></tr><tr><td>Nbre carton/pal</td><td>210</td></tr><tr><td>Type de palette</td><td>EUROP</td></tr><tr><td>UVC/palette</td><td>1260</td></tr></table>			Dimensions du produit par UVC		Profondeur en MM	84	Largeur en MM	69	Hauteur en MM	107	Poids brut en GR	560	Palettisation		Nbre d'UVC par colis	6	Nbre colis/couche	21	Nbre couche/palette	10	Nbre carton/pal	210	Type de palette	EUROP	UVC/palette	1260
Dimensions du produit par UVC																											
Profondeur en MM	84																										
Largeur en MM	69																										
Hauteur en MM	107																										
Poids brut en GR	560																										
Palettisation																											
Nbre d'UVC par colis	6																										
Nbre colis/couche	21																										
Nbre couche/palette	10																										
Nbre carton/pal	210																										
Type de palette	EUROP																										
UVC/palette	1260																										
	Pluspunten van het product Les plus produit	ZONDER PALMOLIE Met cacaoboter Biologische sojalecithine SANS HUILE DE PALME Au beurre de cacao Lécithine de soja issue de l'agriculture biologique																									
	Biologisch/ biologique / organic	Distribution certifiée par ECOCERT FR- BIO-01 Production certifiée par NL-BIO-01 Agriculture UE / non UE																									

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan/ Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.